
            

            

            

      

 V Chotěboři dne 12. 02. 2015 

 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky 

Úprava sociálního zařízení pro 

veřejnost – víceúčelová hala 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Zakázka malého rozsahu 

Písemná výzva zveřejněna na portálu https://zakazky.chotebor.cz/vz00000100 

Zadavatel 

Název CEKUS Chotěboř, příspěvková organizace 

Sídlo Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

IČ 00361437 DIČ Není plátce 

Oprávněn jednat Milan Stránský Tel.: 569 624 104 

 

I) Hodnotící kritéria 

Jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena.  

 

II) Údaje z nabídek uchazečů, které byly hodnoceny  

1. Tanti Stav, s. r. o., Pikarská 1337/7, Ostrava, IČ 26826658 

2. Škaryd Ladislav, Na Valech 1721, Chotěboř, IČ 11002077 

3. Atos, s. r. o. Ledeč n. S., Husovo nám. 139, Ledeč n. S., IČ 62028081 

4. Qatrosystem, s. r. o., Havlíčkův Brod, Kyjovská 3578, IČ 15058654 

5. Stavospol, s. r. o., Chudenická 1059/30, Praha 10, IČ 62060724 

6. Design, s. r. o., Chotěboř, Sokolohradská 1018, IČ 48153672 

 

Poř. číslo Celk. pořadí            Uchazeč              Cena vč. DPH 

1.                    2.                         Tanti Stav, s. r. o.                     Kč 1.469.516,- 

2.                    3.                               Škaryd Ladislav              Kč 1.517.220,- 

3.                    1.                         Atos, s. r. o. Ledeč n. S. Kč 1.344.444,31,- 

4.                    5.                         Qatrosystem, s. r. o.   Kč 1.577.975,64,- 

5.                    4.                         Stavospol, s. r. o.                      Kč 1.554.021,- 

6.                    6.                               Design, s. r. o.              Kč 1. 683.870,-  

 

III) Všechny hodnocené nabídky byly komisí uznány za formálně správné.  

 

IV) Na základě výzvy k podání nabídky veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. 

na akci s názvem „Úprava sociálního zařízení pro veřejnost – víceúčelová hala“ Vám 

sdělujeme, že vybranou nabídkou, která nejlépe vyhovuje zadavateli dle kritéria výzvy byla 

nabídka firmy  

 

Atos, s. r. o. Ledeč n. S., Husovo nám. 139, Ledeč n. S., IČ 62028081 

 

Děkujeme za předložené nabídky a těšíme se na další možnou spolupráci. 

 

 

 

 

Milan Stránský 

ředitel organizace 

https://zakazky.chotebor.cz/vz00000100

